附件5

2012年全国高校学生党员队伍结构和党组织基本状况统计表（表三）
填报单位（盖章）：                                                                                                  表3：学生党员队伍结构
	　
	编号
	在校生党员队伍结构

	
	
	在校生
总数
	学生党员情况
	申请入党情况
	学生
党支部数

	
	
	
	党员
总数
	预备
党员
	正式
党员
	当年
发展
党员数
	党员占
学生总数的比例
	非党员
学生数
	申请
入党
学生数
	入党
积极
分子数
	非党员
学生申请入党比例
	

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	总     计
	001
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	其中少数民族数量
	002
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	其中女生数量
	003
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合     计
	研究生
	小计
	004
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	博士
	005
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	硕士
	006
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	普通高校     本专科
	小计
	007
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	本科
	008
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	专科
	009
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	民办高校
（含独立学院）本专科
	小计
	010
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	本科
	011
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	专科
	012
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


说明：本表行列关系如下：如，列关系：001=004+007+010，行关系：1=2+7；
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